平成 28年 7月吉日

関係各位

岡山県ドッジボール協会

会長 堤 棟則

ＪＤＢＡ（日本ドッジボール協会）

「京極理事長講演会」開催のご案内

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より岡山県ドッジボール協会の活動にご理解とご協力を頂き、ありがと

うございます。

さて、この度（ＪＤＢＡ）日本ドッジボール協会の京極理事長を岡山にお招きし下

記の内容にてご講演をいただくこととなりました。

つきましては、各チームの指導者、公認審判員、県協会関係者、教育関係者のみな

さまのご参加をお願いいたします。

記

 日 時  ： 平成２８年９月３日（土） 14：00～17：00 （開場：13：30）

 場 所  ： 岡山市立中央小学校 体育館

        （岡山県岡山市北区弓之町９番２７号）

 演 題  ： 「岡山でも始めよう、ドッジボールで人づくり」

※子育てや人間関係の醸成にドッジボールが注目されている理由

を学校教育、社会体育の立場から説明、再びドッジボールを普

及するためのヒントを与えます。

 参加費  ： 無料

 その他  ： 講演会終了後、京極理事長を囲んでの懇親会を行います。

        場所：SPORTS BAR ULTRAS （スポーツバー ウルトラス）

           http://ultras086.com/info.html

        時間：18:00頃～

        会費：4,000円

以上

【お問合せ先】

岡山県ドッジボール協会

普及委員 竹森 始

TEL：090-2863-7586

e-mail：takex391@yahoo.co.jp

mailto:takex391@yahoo.co.jp